Муниципальное образование "Облученский муниципальный район"
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.04.2019                                                                                                        № 56
г. Облучье

О проведении конкурса  на право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок  по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом "Теплоозерск – Облучье – Теплоозерск" в границах Облученского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с постановлением администрации муниципального района от 12.05.2016 № 164 "Об организации регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Облученского муниципального района", на основании Устава муниципального образования "Облученский муниципальный район":
1. Провести конкурс на право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок  по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом "Теплоозерск – Облучье – Теплоозерск" в границах Облученского муниципального района Еврейской автономной области во 2 квартале 2019 года.
2. Отделу районного хозяйства администрации (Стиба Н.А.) разработать и утвердить конкурсную документацию, подготовить извещение для проведения конкурса на право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок  по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом "Теплоозерск – Облучье – Теплоозерск" в границах Облученского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Контроль по исполнению данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Исакова Е.А.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в Информационном сборнике муниципального образования "Облученский муниципальный район".
5. Распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                               В.В. Орёл

image1.jpeg